
 

 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΜΗΜΑ ΕΚΠΑ  

ΤΓΚΡΟΣΗΜΑ ΕΤΡΙΠΟΤ  

ΕΠΙΣΡΟΠΗ ΠΡΑΚΣΙΚΗ ΑΚΗΗ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΟΤΔΩΝ: Λογιςτικισ και Χρθματοοικονομικισ            ΑΡ. ΠΡΩΣ   42234/4-5-2022 

 

 
ΠΡΑΚΣΙΚΟ    6ο /2022 

ΤΝΕΔΡΙΑΗ ΣΗ ΕΠΙΣΡΟΠΗ ΠΡΑΚΣΙΚΗ ΑΚΗΗ     29-4-2022 
       

 
ήμερα       ΠΑΡΑΚΕΤΗ 29/4/2022   και ϊρα 09:00 με την διαδικαςία τησ τηλεργαςίασ,  ςυνεδρίαςε η 

Επιτροπή Πρακτικήσ Άςκηςησ (Π.Α.) του Προγράμματοσ πουδϊν ΛΟΓΙΣΙΚΗ-ΧΡΗΜΑΣΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ  

του πρϊην Σ.Ε.Ι. τερεάσ Ελλάδασ, η οποία ορίςτηκε με το υπ. αρ. …72/22-6-2018…76ι8….. πρακτικό τησ 

υνζλευςησ του Σμήματοσ  και αναςυγκροτήθηκε με το υπ. αρ. 10/22-10-2019…πρακτικό του υμβουλίου 

Ζνταξησ, μετά από τηλεφωνική πρόςκληςη του Προζδρου τησ επιτροπήσ Π.Α. 

Παρόντεσ ήταν : 1. Οικονομόπουλοσ  Αναςτάςιοσ   

                              2. Γκζκασ Νικόλαοσ 

   3. Παπάρα  Ζλενα 

Απόντεσ : Ουδείσ  

Σα πρακτικά τηρήθηκαν από τον  Αναςτάςιο  Οικονομόπουλο, Λζκτορα Εφαρμογϊν, του Προγράμματοσ 

πουδϊν Λογιςτικήσ και Χρηματοοικονομικήσ. 

 

Θζμα 1ον:     Εγκρίςεισ φοιτθτών για Πρακτικι Άςκθςθ μζςω ΟΑΕΔ  και μζςω ΕΠΑ 

ε ςυνζχεια τησ από 28/03/2022  πρόςκληςησ για την υποβολή αιτήςεων για πρακτική άςκηςη η οποία αναρτήθηκε ςτην 

ιςτοςελίδα του Γραφείου Πρακτικήσ Άςκηςησ (https://praktiki.teiste.gr/?p=19544) και ςτην ιςτοςελίδα του Π.Π.. 

Λογιςτικήσ & Χρηματοοικονομικήσ http://acc.teiste.gr/?p=2423 f διαβιβάςτηκαν με το υπ. αρ. 41224/29-4-2022 ζγγραφο 

από την γραμματεία του Π.Π.. Λογιςτικήσ& Χρηματοοικονομικήσ οι παρακάτω αιτήςεισ για πρακτική άςκηςη των 

φοιτητϊν που ακολουθοφν το πρόγραμμα ςπουδϊν Λογιςτικήσ και Χρηματοοικονομικήσ.  Μετά από ζλεγχο τησ 

γραμματείασ οι φοιτητζσ /τριεσ ζχουν δικαίωμα εκπόνηςησ Πρακτικήσ  Άςκηςησ. 

 
α)  οι παρακάτω αιτήςεισ  

1. ΟΑΕΔ 
 
 

http://acc.teiste.gr/?p=2423%20f


 

α/α Αρ. πρωτοκόλλου Ονοματεπώνυμο 
Αρ.Μθτρ
ώου 

Φορζασ 

1 37267/13-4-2022  417001  

2 32596/1-4-2022  118128  

3 34931/7-4-2022  118136  

4 33196/04-04-2022  118043  

5 31534/30-3-2022  118013  

6 32372/1-4-2022  118173  

7 35001/7-4-2022  117098  

8 38375/15-4-2022  118001  

9 36692/12-4-2022  118210  

10 32920/4-4-2022  118086  

11 38405/15-4-2022  114251  

12 37834/14-4-2022  113105  

13 33830/5-4-2022  118241  

14 37871/15-4-2022  118039  

15 36349/12-4-2022  118048  

16 36657/12-4-2022  113122  

17 37874/15-4-2022  316030  

18 35144/8-4-2022  118198  

19 37844/14-4-2022  118124  

20 37268/13-4-2022  417002  

21 34052/6-4-2022  118017  

22 37877/15-4-2022  115204  

23 34015/6-4-2022  118225  

24 38161/15-4-2022  318004  

25 36118/12-4-2022  118029  

26 38403/15-4-2022  118172  

27 34722/7-4-2022  118103  

28 32702/3-4-2022  318016  

29 37274/13-4-2022  118022  

30 31410/30-3-2022  118127  

31 35151/8-4-2022  118185  

32 32630/1-4-2022  118190  

33 37831/14-4-2022  118212  

34 36364/12-4-2022  118222  

35 33248/5-4-2022  117064  

36 32110/31-3-2022  318009  

37 32848/4-4-2022  317047  

38 35998/11-4-2022  118181  

39 38045/15-4-2022  317044  

40 36058/11-4-2022  118203  

41 34304/6-4-2022  318021  

42 35193/8-4-2022  317006  

43 36089/11-4-2022  118289  

44 37687/14-4-2022  118291  

45 36642/12-4-2022  118183  

46 34200/6-4-2022  118019  

47 31905/31-3-2022  118035  

48 38378/15-4-2022  118139  

49 37612/14-4-2022  118002  

50 31492/30-3-2022  118046  

51 37555/14-4-2022  117028  



 

Πίνακασ 1.1: Οι παραπάνω ςπουδαςτζσ ζχουν δικαίωμα να πραγματοποιήςουν την πρακτική τουσ άςκηςη. 
 

2. ΕΠΑ 

 

A/A ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΣ. ΟΝΟΜΑΣΕΠΩΝΤΜΟ  Α.Μ. Φορζασ 

1 37519/14-4-2022  118142  

2 38357/15-4-2022  118148  

3 32511/1-4-2022  118224  

4 36788/13-4-2022  118193  

5 36618/12-4-2022  318015  

6 31243/30-3-2022  118109  

7 33603/5-4-2022  118200  

8 36105/11-4-2022  118256  

9 37795/14-4-2022  115274  

10 31485/30-3-2022  118133  

11 36668/12-4-2022  118097  

12 38651/13-4-2022  318041  

13 33100/4-4-2022  317041  

14 32625/1-4-2022  118137  

15 37863/14-4-2022  118122  

16 33532/5-4-2022  118153  

17 35640/11-4-2022  118187  

18 36301/12-4-2022  118102  

19 32009/31-3-2022  118162  

20 35625/11-4-2022  317004  

21 37793/14-4-2022  118094  

22 34944/7-4-2022  118215  

23 33214/4-4-2022  118067  

24 30959/30-3-2022  118066  

25 33211/4-4-2022  118090  

26 37577/14-4-2022  118121  

27 34298/6-4-2022  118141  

28 38025/15-4-2022  118158  

29 37223/13-4-2022  118107  

30 36063/11-4-2022  118011  

 

 

 

52 36086/11-4-2022  118113  

53 32636/1-4-2022  118041  

54 31629/31-3-2022  118255  

55 31417/30-3-2022  318037  

56 36088/11-4-2022  117050  

57 36664/12-4-2022  316048  

58 35751/11-4-2022  118063  



 

Οι παρακάτω αναφερόμενοι φοιτητές δεν αξιολογούνται, διότι δεν πληρούν τις προϋποθέσεις για την 

πραγματοποίηση της πρακτικής τους άσκησης: 

 

1 36466/12-4-2022 118060 

 

ΟΦΕΙΛΕΙ 10 ΜΑΘΗΜΑΤΑ 

 2 33862/5-4-2022 117272 

 

ΟΦΕΙΛΕΙ 8 ΜΑΘΗΜΑΤΑ 

 3 38137/15-4-2022 117140 

 

ΟΦΕΙΛΕΙ 4 ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

  

Επίσης, οι παρακάτω αναφερόμενες φοιτήτριες εργάζονται ήδη σε επιχειρήσεις με σύμβαση αορίστου χρόνου και με 

γνωστικό αντικείμενο ότι και οι σπουδές τους, σύμφωνα με τις βεβαιώσεις προϋπηρεσίας τους.  Αυτές οι φοιτήτριες 

θα κάνουν αιτήσεις για αναγνώριση χρόνου εργασίας, ως χρόνο Πρακτικής Άσκησης μετά έξι (6) μήνες από την 

ημέρα έκδοσης του Πιστοποιητικού προϋποθέσεων Π.Α. από την γραμματεία. 

1 37804/14-4-2022 418002 

  2 30968/30-3-2022 186138 

 3 38009/15-4-2022 112103  

 

Η επιτροπή λαμβάνοντασ υπόψη:  

1.    Σισ αιτήςεισ των φοιτητϊν και τα ςυνημμζνα αυτϊν  
1. Σισ βεβαιϊςεισ πραγματοποίηςησ πρακτικήσ άςκηςησ των φοιτητϊν τησ γραμματείασ, μετά από ζλεγχο 

2. Σισ διαθζςιμεσ θζςεισ ΕΠΑ https://praktiki.teiste.gr/?p=19613 οι οποίεσ είναι 19.  
3. Σα κριτήρια επιλογήσ φοιτητϊν  
 

 
Αποφαςίηει 

και ΑΠΟΡΡΙΠΣΕΙ τισ αιτιςεισ των φοιτθτών-τριων  που αφοροφν τισ διαδικαςίεσ  Π.Α. μζςω ΟΑΕΔ 1) Α. Μ. 118017 και 2)  
Α.Μ.  118139 διότι ςτισ βεβαιώςεισ των αποδοχισ φοιτθτών για Π.Α. δεν ορίηονται τα κακικοντά των φοιτθτών που 
ςφμφωνα με τον νόμο κα πρζπει να είναι ανάλογα των γνώςεων των. 
 
Επίςθσ εγκρίνει τον κατωτζρω  πίνακα φοιτθτών για εκπόνθςθ Π.Α μζςω ΟΑΕΔ 

 
 

α) Σην τοποθζτηςη των ςπουδαςτϊν ςφμφωνα με τουσ παρακάτω πίνακεσ: 

 Μζςω ΟΑΕΔ 

α/α Αρ. πρωτοκόλλου Ονοματεπώνυμο 
Αρ.Μθτρ
ώου 

Φορζασ 
ΕΠΟΠΣΗ 

1 37267/13-4-2022  417001  ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΤΛΟ 

2 32596/1-4-2022  118128  ΓΚΕΚΑ 

3 34931/7-4-2022  118136  ΠΑΠΑΡΑ 

4 33196/04-04-2022  118043  ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΤΛΟ 

5 31534/30-3-2022  118013  ΓΚΕΚΑ 

6 32372/1-4-2022  118173  ΠΑΠΑΡΑ 

7 35001/7-4-2022  117098  ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΤΛΟ 

8 38375/15-4-2022  118001  ΓΚΕΚΑ 

9 36692/12-4-2022  118210  ΠΑΠΑΡΑ 

10 32920/4-4-2022  118086  ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΤΛΟ 

11 38405/15-4-2022  114251  ΓΚΕΚΑ 

12 37834/14-4-2022  113105  ΠΑΠΑΡΑ 

13 33830/5-4-2022  118241  ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΤΛΟ 

14 37871/15-4-2022  118039  ΓΚΕΚΑ 

15 36349/12-4-2022  118048  ΠΑΠΑΡΑ 

16 36657/12-4-2022  113122  ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΤΛΟ 

https://praktiki.teiste.gr/?p=19613


 

 
Επίςθσ θ επιτροπι Π.Α. ΑΠΟΡΡΙΠΣΕΙ τισ αιτιςεισ μζςω ΕΠΑ των φοιτθτών 1)  Α.Μ. 118193 διότι θ βεβαίωςθ του 
φορζα αποδοχισ για Π.Α. δεν διευκρινίηει με ςαφινεια τα λογιςτικά κακικοντα που πρζπει να εκτελεί ο 
φοιτθτισ2)  Α.Μ. 118067 διότι θ βεβαίωςθ του φορζα αποδοχισ για Π.Α. δεν διευκρινίηει με ςαφινεια τα 
λογιςτικά κακικοντα που πρζπει να εκτελεί ο φοιτθτισ. 
 
Η επιτροπι Π.Α. εγκρίνει των κατωτζρω πίνακα μζςω ΕΠΑ κακώσ και τον πίνακα με τθν εφαρμογι των 
κριτθρίων 
 

 Μζςω ΕΠΑ 

A/A ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΣ. ΟΝΟΜΑΣΕΠΩΝΤΜΟ  Α.Μ. Φορζασ 

1 37519/14-4-2022  118142  

2 38357/15-4-2022  118148  

17 37874/15-4-2022  316030  ΓΚΕΚΑ 

18 35144/8-4-2022  118198  ΠΑΠΑΡΑ 

19 37844/14-4-2022  118124  ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΤΛΟ 

20 37268/13-4-2022  417002  ΓΚΕΚΑ 

21 37877/15-4-2022  115204  ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΤΛΟ 

22 34015/6-4-2022  118225  ΓΚΕΚΑ 

23 38161/15-4-2022  318004  ΠΑΠΑΡΑ 

24 36118/12-4-2022  118029  ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΤΛΟ 

25 38403/15-4-2022  118172  ΓΚΕΚΑ 

26 34722/7-4-2022  118103  ΠΑΠΑΡΑ 

27 32702/3-4-2022  318016  ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΤΛΟ 

28 37274/13-4-2022  118022  ΓΚΕΚΑ 

29 31410/30-3-2022  118127  ΠΑΠΑΡΑ 

30 35151/8-4-2022  118185  ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΤΛΟ 

31 32630/1-4-2022  118190  ΓΚΕΚΑ 

32 37831/14-4-2022  118212  ΠΑΠΑΡΑ 

33 36364/12-4-2022  118222  ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΤΛΟ 

34 33248/5-4-2022  117064  ΓΚΕΚΑ 

35 32110/31-3-2022  318009  ΠΑΠΑΡΑ 

36 32848/4-4-2022  317047  ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΤΛΟ 

37 35998/11-4-2022  118181  ΓΚΕΚΑ 

38 38045/15-4-2022  317044  ΠΑΠΑΡΑ 

39 36058/11-4-2022  118203  ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΤΛΟ 

40 34304/6-4-2022  318021  ΓΚΕΚΑ 

41 35193/8-4-2022  317006  ΠΑΠΑΡΑ 

42 36089/11-4-2022  118289  ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΤΛΟ 

43 37687/14-4-2022  118291  ΓΚΕΚΑ 

44 36642/12-4-2022  118183  ΠΑΠΑΡΑ 

45 34200/6-4-2022  118019  ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΤΛΟ 

46 31905/31-3-2022  118035  ΓΚΕΚΑ 

47 37612/14-4-2022  118002  ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΤΛΟ 

48 31492/30-3-2022  118046  ΓΚΕΚΑ 

49 37555/14-4-2022  117028  ΠΑΠΑΡΑ 

50 36086/11-4-2022  118113  ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΤΛΟ 

51 32636/1-4-2022  118041  ΓΚΕΚΑ 

52 31629/31-3-2022  118255  ΠΑΠΑΡΑ 

53 31417/30-3-2022  318037  ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΤΛΟ 

54 36088/11-4-2022  117050  ΓΚΕΚΑ 

55 36664/12-4-2022  316048  ΠΑΠΑΡΑ 

56 35751/11-4-2022  118063  ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΤΛΟ 



 

3 32511/1-4-2022  118224  

4 36618/12-4-2022  318015  

5 31243/30-3-2022  118109  

6 33603/5-4-2022  118200  

7 36105/11-4-2022  118256  

8 37795/14-4-2022  115274  

9 31485/30-3-2022  118133  

10 36668/12-4-2022  118097  

11 38651/13-4-2022  318041  

12 33100/4-4-2022  317041  

13 32625/1-4-2022  118137  

14 37863/14-4-2022  118122  

15 33532/5-4-2022  118153  

16 35640/11-4-2022  118187  

17 36301/12-4-2022  118102  

18 32009/31-3-2022  118162  

19 35625/11-4-2022  317004  

20 37793/14-4-2022  118094  

21 34944/7-4-2022  118215  

22 30959/30-3-2022  118066  

23 33211/4-4-2022  118090  

24 37577/14-4-2022  118121  

25 34298/6-4-2022  118141  

26 38025/15-4-2022  118158  

27 37223/13-4-2022  118107  

28 36063/11-4-2022  118011  

 
 
 

ΠΙΝΑΚΑ ΜΕ ΚΡΙΣΗΡΙΑ 

      

  

ΚΡΙΣΗΡΙΑ  

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΕΟΠΩΝΤΜΟ ΜΗΣΡΩΟ 

1.Α Επίδοςθσ 
– Μζςοσ 

Όροσ 
Βακμολογίασ 

(50%) 

ΜΟΡΙΑ από 
1.Α 

1.Β. 
Eπίδοςθσ – 

Συπικό 
Εξάμθνο 

(15%) 

1.Γ. Eπίδοςθσ – 
Τπολειπόμενα 

Μακιματα (15%) 

2. Κοινωνικά 
(20%) 

ΤΝΟΛΟ 

1  118142 6,51 32,55 15 10 0 57,55 

2  118148 6,31 31,55 15 5 0 
51,55 

3  118224 6,26 31,30 15 5 0 51,30 

4  318015 7,09 35,45 15 5 15 70,45 

5  118109 6,30 31,50 15 5 0 51,50 

6  118200 6,93 34,65 15 10 0 59,65 

7  118256 6,56 32,80 15 10 0 
57,80 



 

8  115274 5,57 27,85 0 5 15 47,85 

9  118133 6,52 32,60 15 10 0 
57,60 

10  118097 5,97 29,85 15 10 0 54,85 

11  318041 6,29 31,45 5 10 0 46,45 

12  317041 6,39 31,95 5 5 0 41,95 

13  118137 6,15 30,75 15 10 0 55,75 

14  118122 6,68 33,40 15 10 0 58,40 

15  118153 6,39 31,95 15 10 0 56,95 

16  118187 6,39 31,95 15 10 0 56,95 

17  118102 6,91 34,55 15 10 0 59,55 

18  118162 7,18 35,90 15 10 0 60,90 

19  317004 5,76 28,80 5 5 0 38,80 

20  118094 6,48 32,40 15 10 15 72,40 

21  118215 6,30 31,50 15 10 0 56,50 

22  118066 6,70 33,50 15 10 0 58,50 

23  118090 6,43 32,15 15 10 0 57,15 

24  118121 6,38 31,90 15 10 0 56,90 

25  118141 6,78 33,90 15 5 15 68,90 

26  118158 6,26 31,30 15 0 0 46,30 

27  118107 6,54 32,70 15 5 15 67,70 

28  118011 7,10 35,50 15 5 0 55,50 

 
 
ΠΡΟΩΡΙΝΟ ΠΙΝΑΚΑ ΕΠΙΛΟΓΗ ΠΡΑΚΣΙΚΗ ΑΚΗΗ ΦΟΙΣΗΣΩΝ ΜΕΩ ΕΠΑ 

ΕΙΡΑ  

ΚΑΣΑΣΑΞΗ 

ΑΡ ΠΡΩΣ 

ΑΙΣΗΗ 
ΟΝΟΜΑΣΕΠΩΝΤΜΟ 

ΑΡ 

ΜΗΣΡΩΟΤ 

ΤΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ  

1 37793/14-4-2022 
 

118094 72,40 

2 36618/12-4-2022 
 

318015 
70,45 

3 34298/6-4-2022 
 

118141 68,90 

4 37223/13-4-2022 
 

118107 67,70 

5 32009/31-3-2022 
 

118162 
60,90 

6 33603/5-4-2022 
 

118200 
59,65 

7 36301/12-4-2022 
 

118102 
59,55 

8 30959/30-3-2022 
 

118066 
58,50 

9 37863/14-4-2022 
 

118122 58,40 

10 36105/11-4-2022 
 

118256 57,80 

11 31485/30-3-2022 
 

118133 
57,60 



 

12 37519/14-4-2022 
 

118142 
57,55 

13 33211/4-4-2022 
 

118090 
57,15 

14 33532/5-4-2022 
 

118153 56,95 

15 35640/11-4-2022 
 

118187 
56,95 

16 37577/14-4-2022 
 

118121 
56,90 

17 34944/7-4-2022 
 

118215 56,50 

18 32625/1-4-2022 
 

118137 55,75 

19 36063/11-4-2022 
 

118011 55,50 

 
 

ΠΡΟΩΡΙΝΟ ΠΙΝΑΚΑ ΕΠΙΛΑΧΟΝΣΩΝ  ΠΡΑΚΣΙΚΗ ΑΚΗΗ ΦΟΙΣΗΣΩΝ ΜΕΩ ΕΠΑ 
 

ΕΙΡΑ  

ΚΑΣΑΣΑΞΗ 
ΑΡ ΠΡΩΣ ΑΙΣΗΗ ΟΝΟΜΑΣΕΠΩΝΤΜΟ 

ΑΡ 

ΜΗΣΡΩΟΤ 

ΤΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ  

1 36668/12-4-2022  118097 54,85 

2 38357/15-4-2022  118148 51,55 

3 31243/30-3-2022  118109 
51,50 

4 32511/1-4-2022  118224 
51,30 

5 37795/14-4-2022  115274 
47,85 

6 38651/13-4-2022  318041 
46,45 

7 38025/15-4-2022  118158 
46,30 

8 33100/4-4-2022  317041 41,95 

9 35625/11-4-2022  317004 38,80 

 

 
      Οι  ενδιαφερόμενοι φοιτητζσ (ΕΠΑ) ζχουν δικαίωμα υποβολήσ ζνςταςησ με αίτηςή τουσ ςτη Γραμματεία του Π.Π..   
ΛΟΓΙΣΙΚΗ-ΧΡΗΜΑΣΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ  προσ την Επιτροπή Πρακτικήσ Άςκηςησ, εντόσ πζντε (5) εργάςιμων ημερϊν από 
την επόμενη τησ ημζρασ ανάρτηςησ των αποτελεςμάτων επιλογήσ ςφμφωνα με τισ οδηγίεσ που ζχουν αναρτηθεί ςτην 
ιςτοςελίδαhttps://praktiki.teiste.gr/?p=16224.  
 

Η αίτηςη υποβάλλεται ηλεκτρονικά ςτα e–mail: acc-teiste@uoa.gr  , gpateiste@uoa.gr 
 

Μη υπάρχοντοσ άλλου θζματοσ, ςτο ςημείο αυτό λφεται η ςυνεδρίαςη,  
Προσ επίρρωςη των ανωτζρω  υπογράφεται  το παρόν πρακτικό  από τουσ κάτωθι: 

υν.:  
 

Ο Πρόεδροσ τησ Π.Α.   
         Σα μζλη  

https://praktiki.teiste.gr/?p=16224
mailto:acc-teiste@uoa.gr
mailto:gpateiste@uoa.gr


 

Οικονομόπουλοσ  Αναςτάςιοσ                                   Γκζκασ  Νικόλαοσ 
 
 

       Παπάρα  Ζλενα 
 
 


